
令和２年４月３０日 

 

 

利用者の皆様へ 

 

 

高知職業能力開発短期大学校 

 

 

 

 

 

 

臨時休講の延長のお知らせ 

 

 

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、高知県内における学校等の実施状況を

踏まえ、当施設の授業を令和２年４月２０日（月）から５月６日（水）までの間、

休講することとしておりましたが、休講期間を５月１０日（日）まで延長すること

としましたので、お知らせいたします。 

 

 また、これに伴い、学生寮の利用再開日につきましても延長することとし、５月

１０日（日）８：００から利用可能といたしますことをお知らせします。 

 

 なお、上記期間中の平日については、施設は開庁しておりますので、ご不明な点

等がございましたら、以下までお問い合わせいただきますよう、併せてお願いしま

す。 

  

ご迷惑をおかけいたしますが、利用者の方におかれましては、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 また、休講期間を再度変更する場合があるほか、授業の再開に当たっての留意事

項等につきましても追って掲載する予定ですので、当施設のホームページを随時ご

確認いただきますようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

（お問い合わせ先） 

                             学務援助課 

                             TEL 0887-56-4100 


